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Produktsammanfattning

Lavendel Löddrande Handtvål är en del av Young Living’s 
Lavender Signature-serie. Den milda, rengörande tvålen utgör 
ett tillskott till vår naturliga produktserie. Det krävs bara en liten 
mängd av den väldoftande, uppfriskande tvålen för att rengöra 
och återfukta även känslig hud utan att den blir torr eller 
irriterad. Lavendel Löddrande Handtvål innehåller lavendelolja 
och är en favorit i hemmet.

Flytande handtvål, särskilt sådan med antibakteriella 
egenskaper, är en stor trend i branschen för personlig hygien. 
En del av dem innehåller emellertid starka kemikalier och 
parfymer, vilket får många att leta efter ett naturligt, säkert 
alternativ. Lavendel Löddrande Handtvål innehåller naturliga 
ingredienser och har testats dermatologiskt och visat sig vara 
säker för alla hudtyper, även känslig hud.

Fördelar

•	 De eteriska oljorna i Lavendel Löddrande Handtvål går 
djupt in i huden och fungerar som ett skydd långt efter att 
du tvättat händerna.

•	 Lavendel Löddrande Handtvål är pH-balanserad, vilket 
minskar störningen av hudens naturliga fuktighetskomplex 
och lämnar kvar de viktiga lipiderna som underhåller 
hudens fuktighetsbalans.

•	 Vitamin E, aloe vera och ginkgo biloba har tillförts för att 
återfukta och skydda huden.

Vem bör använda den här produkten?
•	 Lavendel Löddrande Handtvål kan användas av både barn 

och vuxna, även de med känslig hud, för naturlig och 
effektiv rengöring.

Ingredienser

Eteriska oljor från lavendel, citron och myrra. Aloe Barbadensis-
bladjuice (aloe vera), tokoferylacetat (vitamin E), retinylpalmitat 
(vitamin A), och ginkgo biloba.

Användning

Pumpa ut tvål i händerna, arbeta upp ett lödder och skölj sedan 
noggrant.

Varningsföreskrifter

•	 Ej för invärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. 
Förvaras på en sval plats utan direkt solljus.

Visste du att …?

•	 De metoder som användes för tusentals år sedan för att 
destillera eterisk olja från lavendel används än idag för att 
destillera eteriska oljor.

•	 Lavendel Löddrande Handtvåls främsta surfaktant, 
decylglukosid, utvinns från majssocker och sockerbetor och 
används ofta i produkter för känslig hud.

Kompletterande produkter

•	 Lavendel Hand & Kroppslotion

•	 Lavendel Bad & Duschgel

•	 Lavendel Läppbalsam

•	 LavaDerm™ Cooling Mist
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LAVENDEL HANDTVÅL



FAQs

•	 Q Jag har hört att eteriska oljor kan torka ut huden. 
Kommer de eteriska oljorna i Lavendel Löddrande Handtvål 
torka ut min hud om jag använder tvålen?

•	 A Nej, effekten är i själva verket den motsatta. Eftersom 
eteriska oljor kan verka uttorkande har vi tillsatt särskilda 
ingredienser såsom aloe, vitamin E och ginkgo biloba för 
att återföra fukt till huden.

•	 Q Varför har inte Lavendel Löddrande Handtvål ett lika 
tjockt lödder som andra löddrande tvålar?

•	 A Många tror att tvålen rengör bättre ju tjockare löddret 
är, när det i själva verket främst är de andra ingredienserna 
i tvålen som rengör händerna. Ingredienserna som får 
tvålen att löddras kallas surfaktanter. Surfaktanter som 
löddrar mycket består av syntetiska ingredienser som kan 
irritera huden. Lavendel Löddrande Handtvål är tillverkad 
av naturliga surfaktanter som utvunnits ur sockerbetor och 
rengör milt och effektivt din hud.
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